
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13/05/2015 № 1285 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 22.04.2015 

 № 1156 «Об утверждении списка граждан – претендентов 

на получение единовременной денежной выплаты на 

проведение капитального ремонта индивидуального  

жилого дома на 2015 год на территории 

Сосновоборского городского округа» 

 

 

 

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, а также  в связи с необходимостью внесения дополнения в список граждан – 

претендентов на получение единовременной денежной выплаты на проведение  капитального 

ремонта индивидуального жилого дома  на территории Сосновоборского городского округа,  
администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление  администрации Сосновоборского городского 

округа от 22.04.2015  №1156 «Об утверждении списка граждан – претендентов на получение 

единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта индивидуального 

жилого дома на 2015 год на территории Сосновоборского городского округа»: 

1.1. В пункт 2 постановления добавить после слов «Маяк» слова « (без приложения)». 

1.2. В пункт 3 постановления добавить после слов «округа» слова « (без приложения)». 

1.3. Утвердить список граждан – претендентов на получение единовременной 

денежной выплаты на проведение капитального ремонта индивидуального жилого дома на 

территории Сосновоборского городского округа в новой редакции (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк» (без приложения). 

3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа (без приложения). 

           4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

           5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Воробьева В.С. 
 

 

 

Глава администрации   

Сосновоборского городского округа                                                                     В.Б.Садовский 

 

 
Исп.Трехонина Н.С. (ЖКХ)  

62827; ПТ 



 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации 

Сосновоборского городского округа 

от 13/05/2015 № 1285 

 

(Приложение) 

Список граждан - претендентов 

на получение единовременной денежной выплаты на проведение 

капитального ремонта индивидуального жилого дома  

на территории  Сосновоборского городского округа 

 

N 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

гражданина 

Наименование 

категории 

граждан в 

соответствии 

со ст. 2 

областного 

закона 

Паспортные 

данные (серия, 

номер, кем и 

когда выдан) 

Число, 

месяц, год 

рождения 

Члены семьи 

(фамилия, 

имя, отчество, 

степень 

родства: 

супруг 

(супруга) или 

дети) 

Дата регистрации 

заявления на 

получение 

единовременной 

денежной выплаты на 

проведение 

капитального ремонта 

индивидуального 

жилого дома (число, 

месяц, год) 

Адрес и дата 

регистрации 

гражданина в 

индивидуальном 

жилом доме 

Дата регистрации 

права 

собственности на 

индивидуальный 

жилой дом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Смирнов 

Михаил 

Федорович 

«Житель 

блокадного 

Ленинграда»  

Паспорт 41 02 

448784.  

Выдан 14.03.2002 

года 

Сосновоборским  

ГОВД 

Ленинградской 

области 

11.10.1938  

года 

Сын – 

Смирнов 

Вадим 

Михайлович 

13.04.2015 года г. Сосновый Бор 

ул. Пограничная 

д.19/2  с 

09.12.1986 года  

18.04.2007 

consultantplus://offline/ref=2A83CE077E89DB56EDBF21739295DDC44520998EC78B6FA5B3254CA2FD4415762026CB04F953F612r2sBK


 

 

  2. Санталайнен 

Людмила 

Николаевна 

«Житель 

блокадного 

Ленинграда»  

Паспорт 41 02 

676315. Выдан 

01.10.2002 года 

Сосновоборским  

ГОВД 

Ленинградской 

области 

28.09.1921 Дочь – 

Санталайнен 

Раиса 

Бруновна 

20.04.2015 г. Сосновый Бор 

ул. Береговая 

д.39  с 

06.12.1966 года  

04.11.1989 

3. Сакса 

Александр 

Емельянович 

«Житель 

блокадного 

Ленинграда» 

Паспорт 4103 № 

067135. Выдан 

07.05.2003 года  

Сосновоборским  

ГОВД 

Ленинградской 

области 

12.12.1930 Жена – 

Сакса 

Антонина 

Петровна 

28.04.2015 г. Сосновый Бор 

ул. Береговая 

д.41  с 

29.04.1955 года 

30.05.2008 

 Итого 3 чел.        

 

 

Исполнитель       Начальник  

                             отдела ЖКХ  _______________ _Трехонина Н.С.   тел. 6-28-27     "_____" ________ 2015  года 

 

 

 
 

 
 

 


